
Załącznik nr 1
do Uchwały nr …
Rady Powiatu Rawickiego
z dnia 26.06.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 125 460 926,71 116 587 717,88 52 824 532,53 11 213 372,35 9 588 474,91 18 253 876,17 24 707 461,92 0,00 8 873 208,83 16 425,01 8 856 783,82

2026 118 955 162,64 113 901 823,00 54 673 391,00 11 605 840,00 9 240 143,00 14 000 000,00 24 382 449,00 0,00 5 053 339,64 0,00 505 339,64

2027 118 299 185,00 116 712 335,00 56 368 266,00 11 965 621,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 138 305,00 0,00 1 586 850,00 0,00 1 586 850,00

2028 118 687 378,00 118 687 378,00 57 946 577,00 12 300 658,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 124 891 837,00 124 891 837,00 59 569 081,00 12 645 076,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 128 014 133,00 128 014 133,00 61 058 308,00 12 961 203,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 131 214 487,00 131 214 487,00 62 584 766,00 13 285 233,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 134 494 848,00 134 494 848,00 64 149 385,00 13 617 364,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 137 857 219,00 137 857 219,00 65 753 120,00 13 957 798,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 141 303 650,00 141 303 650,00 67 396 948,00 14 306 743,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 144 836 242,00 144 836 242,00 69 081 872,00 14 664 412,00 12 083 901,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 148 457 148,00 148 457 148,00 70 808 919,00 15 031 022,00 12 385 999,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 148 457 148,00 148 457 148,00 70 808 919,00 15 031 022,00 12 385 999,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 131 620 834,15 115 091 045,98 79 740 778,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 245 098,00 16 529 788,17 16 507 788,170,00 100 000,00

2026 122 432 160,43 109 907 326,67 78 661 083,00 0,00 0,00 619 521,00 0,00 216 186,00 12 524 833,76 12 524 833,760,00 72 565,50

2027 117 099 185,00 113 790 485,00 80 706 271,00 0,00 0,00 617 860,00 0,00 179 939,00 3 308 700,00 3 308 700,000,00 0,00

2028 117 487 378,00 117 487 378,00 82 723 928,00 0,00 0,00 531 586,00 0,00 133 768,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 123 741 837,00 123 741 837,00 84 792 026,00 0,00 0,00 449 384,00 0,00 93 206,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 126 914 133,00 126 914 133,00 86 911 826,00 0,00 0,00 370 788,00 0,00 65 590,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 130 114 487,00 130 114 487,00 89 084 622,00 0,00 0,00 294 349,00 0,00 36 679,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 133 544 848,00 133 544 848,00 91 311 738,00 0,00 0,00 221 702,00 0,00 6 905,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 137 107 219,00 137 107 219,00 93 594 531,00 0,00 0,00 160 459,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 140 603 650,00 140 603 650,00 95 934 394,00 0,00 0,00 108 801,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 144 436 242,00 144 436 242,00 98 332 754,00 0,00 0,00 66 575,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2036 148 107 148,00 148 107 148,00 100 791 073,00 0,00 0,00 38 373,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2037 148 157 148,00 148 157 148,00 100 791 073,00 0,00 0,00 13 870,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -6 159 907,44 0,00 7 309 907,44 0,00 0,00 79 907,44 79 907,44 7 230 000,00 6 080 000,00

2026 -3 476 997,79 0,00 4 576 997,79 2 300 000,00 1 200 000,00 2 276 997,79 2 276 997,79 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 1 496 671,90 8 806 579,340,00

2026 x x x x 0,00 9 200 000,00 0,00 3 994 496,33 6 271 494,120,00

2027 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 2 921 850,00 2 921 850,000,00

2028 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2029 x x x x 0,00 5 650 000,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,000,00

2030 x x x x 0,00 4 550 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 450 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00

2032 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 950 000,00 950 000,000,00

2033 x x x x 0,00 1 750 000,00 0,00 750 000,00 750 000,000,00

2034 x x x x 0,00 1 050 000,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00

2035 x x x x 0,00 650 000,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00

2036 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 350 000,00 350 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,27% 2,46% 10,32% 11,78% TAK TAK

2026 1,05% 4,70% 8,80% 10,26% TAK TAK

2027 0,96% 3,47% 7,58% 9,04% TAK TAK

2028 0,86% 1,66% 6,27% 7,73% TAK TAK

2029 1,00% 1,44% 4,81% 6,27% TAK TAK

2030 0,88% 1,29% 3,18% 4,63% TAK TAK

2031 0,77% 1,19% 2,58% 4,04% TAK TAK

2032 0,76% 0,97% 2,32% 2,32% TAK TAK

2033 0,74% 0,74% 2,10% 2,10% TAK TAK

2034 0,64% 0,64% 1,54% 1,54% TAK TAK

2035 0,36% 0,36% 1,13% 1,13% TAK TAK

2036 0,29% 0,29% 0,95% 0,95% TAK TAK

2037 0,23% 0,23% 0,78% 0,78% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 206 804,37 1 206 804,37 949 242,21 5 832 495,83 5 832 495,83 5 535 608,65 1 393 539,08 1 393 539,08 945 302,08

2026 521 584,93 521 584,93 396 097,09 3 428 828,00 3 428 828,00 2 950 745,07 600 284,90 600 284,90 396 097,09

2027 383 289,48 383 289,48 282 423,83 0,00 0,00 0,00 412 659,48 412 659,48 282 423,83

2028 348 181,00 348 181,00 256 554,42 0,00 0,00 0,00 359 491,00 359 491,00 256 554,42

2029 111 068,69 111 068,69 81 840,07 0,00 0,00 0,00 111 301,36 111 301,36 81 840,07

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 7 438 378,46 7 438 378,46 5 263 456,05 13 503 816,72 1 989 828,98 11 513 987,74 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 302 827,49 4 302 827,49 3 020 745,07 13 611 019,15 1 086 185,39 12 524 833,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 948 327,37 639 627,37 3 308 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 426 491,00 426 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 111 301,36 111 301,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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